

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: **КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ПРИМТЕПЛОЭНЕРГО" СПАССКИЙ ФИЛИАЛ** Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	72	72	1	23	38	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	126	126	4	29	73	20	0	0	0
из них женщины	19	19	0	10	3	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моделю или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	возроли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Тепловой район "Черинговский"																								
Участок водоснабжения "Черинговский"																								
1	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Машинист насосных установок с.Горный Хутор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Машинист насосных установок с.Стегуровка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Машинист насосных установок с.Васиановка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Машинист насосных установок с.Абражеевка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ремонтно-эксплуатационный участок																							
7	Электрозварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
8А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-5А (8А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водоотведения "Черниговский"																							
10	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электрозварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Автотранспортный участок																							
14	Водитель автомобиля ГАЗ5319 КО 503, № Н986КС	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1	Водитель автомобиля ГАЗ 5319 КО 503, № К467КС	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля ЗиЛ130К, №К465КС	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1	Водитель автомобиля ЗиЛ1431412 №К439КС	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист экскаватора ИТАСИ ЕХ55UR	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок теплоснабжения "Сибирдево"																							
17	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Мастер (кот №18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Мастер (кот №20,21,22,23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел технической инспекции (Сектор приборного учета)

18	Инженер-инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
19	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
21	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Котельная № 18																			
25А	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	Нет	Да	Нет
25-1А (25А)	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	Нет	Да	Нет
25-2А (25А)	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	Нет	Да	Нет
26	Аппаратчик химводочистки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2*	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет
27	Транспортерщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Нет	Да	Нет
28	Машинист топливодачи	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	Нет	Да	Нет
26-1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Нет	Нет	Нет
27-1	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	Нет	Нет	Нет
28-1А	Электродозоварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.2	Нет	Да	Нет
28-2А (28-1А)	Электродозоварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.2	Нет	Да	Нет
29	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Нет
30	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
31	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет
32	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет
Котельная № 20																			
33А	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	Нет	Да	Нет
33-1А (33А)	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	Нет	Да	Нет
34	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	1	3.1	Нет	Нет	Нет
35	Электродозоварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	Нет	Да	Нет
36	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет
37	Транспортерщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Нет	Да	Нет
38	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
Котельная №21																			
39	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	Нет	Да	Нет
Котельная №22																			
40	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	Нет	Да	Нет
Котельная №23																			
41	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	Нет	Да	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок																			
42	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет
43А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	1	3.1	Нет	Нет	Нет

43-1А (43А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
43-2А (43А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
43-3А (43А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
44А	Электрогазоварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
44-1А (44А)	Электрогазоварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
45А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
45-1А (45А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
45-2А (45А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
46	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
47	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок																			
48	Водитель автомобиля ЗИЛ 5101ГА 47643М, №А647АН	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
49	Водитель погрузчика К-700, № 3693 ВМ	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
50	Машинист бульдозера Д-606	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
51	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет

Отдел сбыта

Дата составления: 13.11.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Спасского филиала \_\_\_\_\_ (подпись) Шульга Геннадий Иванович (Ф.И.О.)  
09.11.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (подпись) Филатова Наталья Сергеевна (Ф.И.О.)  
25.10.2019 (дата)

Начальник планово-экономического отдела \_\_\_\_\_ (подпись) Колесник Эльвира Ивановна (Ф.И.О.)  
25.10.2019 (дата)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности \_\_\_\_\_ (подпись) Воронова Ольга Сергеевна (Ф.И.О.)  
25.10.2019 (дата)

Секретарь теплового района "Спасск" -  
председатель первичной профсоюзной  
организации

(должность)

Манаенкова Галина Валентиновна

(Ф.И.О.)

25.12.2019.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4671

(№ и регистр экспертов)

Гречкин Олег Павлович

(Ф.И.О.)

13.12.19

(дата)